LLlectonanoBa HuHa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25040

25034

025025.1

025025.2

25033

344N0/2025

025035.1

025035.2

334M0/2025

25018

25040

25039

25040

25026

384MN0/2025

25036

354MN0/2025

384M0/2025

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O "He3aBucumasn
oueHka"

000 "HeszaBncumas
oueHka"

000 "HesaBucumas
oueHka"

000 "HeszaBuncumas
oueHka"

000 "HeszaBucumas
oueHka"

YO WecTtonanosa H.E.

000 "HeszaBncumas
oLeHkKa"

000 "HeszaBncumas
oLeHKa"

4YMoO LecTonanosa H.E.

000 "HeszaBncumas
oueHka"

000 "He3aBucumasn
oueHka"

00O "He3aBucumasn
oueHkKa"

00O "He3aBucumasn
oueHka"

000 "HeszaBucumas
oueHka"

YMO WecTtonanosa H.E.

000 "HesaBucumas
oueHka"

YO WecTtonanosa H.E.

YMNO LecTonanosa H.E.

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

23.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

06.08.2025

06.08.2025

CBepeHusa
Lllectonanosa HnHa EBreHbeBHa
000311

09.07.2007

O6BbeKT OueHKU

MpaBo Nosb3oBaHWS 06bekTaMun
HeBM>XXMMOro UMyLLLECTBA B BUAe
apeHAHON CTaBKun

MpaBo NoJib30BaHWS NOMELLEHNEM B
BUAE apeHOHOW CTaBKN

100% ponen B yCTaBHOM KanuTane
KOMMaHuu

100% ponewn B yCTaBHOM KanuTane
KOMMaHun

MpaBa TpeboBaHMs 0 B3bICKAHUN
0ebnTopcKon 3a40/1KEHHOCTH

Hexwnnoe 3aaHve, 3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

MNpaBa TpeboBaHUs 0 B3bICKAHUN
aBTOTPAHCMOPTHOrO CPeLCTBa

MpaBo Nosb30BaHMS MoMeLLeHneM B
BME apeHOHON CTaBKM

MpaBo Nosib30BaHNS NOMELLEHNEM B
BUAE apeHHOWN CTaBKun

MpaBo Mosb30BaHMS MOMeLLEeHNEM B
BU/E apeHHON CTaBKM

Hexunble 30aHns, 3eMesbHbIN
y4acToK

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEeACTBO

MpaBo Nosib30BaHNS NOMELLEHNEM B
BUAE apeHOHOW CTaBKN

Hexxunble 3paHns, 3eMesbHble
y4acTKu

lpaBa apeHAbl 3eMeJlbHbIX Y4aCTKOB

MpaBo NoJib30BaHWS NOMELLEHNEM B
BUAE apeHOHOW CTaBKun

Hexxnnoe 3naHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



25017

25031

414M0/2025

424M0/2025

25041

25042

025042.2

025042.9

454M0/2025

25037

374M0/2025

444M0/2025

000 "HeszaBucumas
oueHka"

000 "HeszaBncumas
oueHka"

YroO WecTtonanosa H.E.

4YMO WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucumas
oueHka"

00O "He3aBucumasn
oueHka"

00O "He3aBucumasn
oueHka"

000 "HeszaBncumas
oueHka"

YMNO LecTonanosa H.E.

000 "HesaBucumas
oueHka"

YO WecTtonanosa H.E.

YMO LlecTonanosa H.E.

06.08.2025

11.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

28.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

29.08.2025

23.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

MpaBa TpeboBaHMA 0 B3bICKaHUN
nebnTopCKOM 3a40/XKEHHOCTU

DOonsa B cobCcTBEHHOM KanuTane
KOMMaHnn

MpaBo Mob30BaHMS MOMeLLEeHNEM B
BUE apeHHON CTaBKM

MpaBo Nofib30BaHWS NOMELLEHNEM B
BUE apeHAHOWN CTaBKM

HeXxwunoe 3gaHne

Heneuxumoe MMyLLECTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

Lons B cobcTBEHHOM KanuTane
KOMMaHun

ABTOTPAHCMNOPTHbIE CPEACTBA

YnyuieHHas Bbiroaa

Hexxwunoe nomeleHne

HeXwunoe nomelieHne

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Шестопалова Нина Евгеньевна

