

Шестопалова Нина Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шестопалова Нина Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		000311			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25040	ООО "Независимая оценка"	23.07.2025	Право пользования объектами недвижимого имущества в виде арендной ставки	Рыночная	Оценка недвижимости
25034	ООО "Независимая оценка"	10.07.2025	Право пользования помещением в виде арендной ставки	Рыночная	Оценка недвижимости
025025.1	ООО "Независимая оценка"	14.07.2025	100% долей в уставном капитале компании	Рыночная	Оценка бизнеса
025025.2	ООО "Независимая оценка"	14.07.2025	100% долей в уставном капитале компании	Рыночная	Оценка бизнеса
25033	ООО "Независимая оценка"	17.07.2025	Права требования о взыскании дебиторской задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
34ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	17.07.2025	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
025035.1	ООО "Независимая оценка"	18.07.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
025035.2	ООО "Независимая оценка"	18.07.2025	Права требования о взыскании автотранспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
33ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	22.07.2025	Право пользования помещением в виде арендной ставки	Рыночная	Оценка недвижимости
25018	ООО "Независимая оценка"	23.07.2025	Право пользования помещением в виде арендной ставки	Рыночная	Оценка недвижимости
25040	ООО "Независимая оценка"	23.07.2025	Право пользования помещением в виде арендной ставки	Рыночная	Оценка недвижимости
25039	ООО "Независимая оценка"	25.07.2025	Нежилые здания, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25040	ООО "Независимая оценка"	29.07.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25026	ООО "Независимая оценка"	30.07.2025	Право пользования помещением в виде арендной ставки	Рыночная	Оценка недвижимости
38ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	30.07.2025	Нежилые здания, земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25036	ООО "Независимая оценка"	31.07.2025	Права аренды земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
35ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	06.08.2025	Право пользования помещением в виде арендной ставки	Рыночная	Оценка недвижимости
38ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	06.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости

25017	ООО "Независимая оценка"	06.08.2025	Права требования о взыскании дебиторской задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
25031	ООО "Независимая оценка"	11.08.2025	Доля в собственном капитале компании	Рыночная	Оценка бизнеса
414ПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	15.08.2025	Право пользования помещением в виде арендной ставки	Рыночная	Оценка недвижимости
424ПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	18.08.2025	Право пользования помещением в виде арендной ставки	Рыночная	Оценка недвижимости
25041	ООО "Независимая оценка"	28.08.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25042	ООО "Независимая оценка"	15.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
025042.2	ООО "Независимая оценка"	15.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
025042.9	ООО "Независимая оценка"	15.08.2025	Доля в собственном капитале компаний	Рыночная	Оценка бизнеса
454ПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	29.08.2025	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
25037	ООО "Независимая оценка"	23.09.2025	Упущенная выгода	Рыночная	Оценка бизнеса
374ПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	26.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
444ПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	26.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости